
K
U

LT
U

R
A

SP
O

R
T



/2/

Ř Í J E N
KDY NÁZEV AKCE, KDE, POŘADATEL, KONTAKT, MĚSTO

1.10.  VYHLÁŠENÍ VÝTVARNÉ SOUTĚŽE „PODZIMNÍ STROM“ 
Městská knihovna, 352 665 598, Chodov 

1.-7.10.  TÝDEN KNIHOVEN
Městská knihovna, 352 665 598, Chodov 

1.-14.10.  JÁCHYMOVSKÝ HUDEBNÍ PODZIM, 23.ročník
Jáchymov, Léčebné lázně, 353 808 111, Jáchymov

1.10.  ZAHAJOVACÍ KONCERT JHP, Sólista Václav Hudeček, doprovází 
Quintetto concertante
Ak. Běhounek, Léčebné lázně, 353 831 229, Jáchymov

1.-7.10.  TÝDEN KNIHOVEN
knihovna, Městská knihovna, 352 622 505, Sokolov

1.10.  PROVÁZKIÁDA
Městská knihovna, 352 622 505, Sokolov

2.10.  KK ATLETICKÝ ČTYŘBOJ ŽÁKŮ ZŠ A OG
stadion ŠAK Chodov, KR AŠSK ČR, 352 665 534, Chodov

2.-3.10.  MEZINÁRODNÍ KONFERENCE BUDOUCNOST 2007
KASS Chodov, KASS, 352 665 893, Chodov

2.10.  KAMENNÉ KŘÍŽE SMÍRČÍHO TYPU NA KARLOVARSKU
– přednáška Stanislava Wiesera
společ. sál, Krajská knihovna, 353 502 888, Karlovy Vary

2.-31.10.  ČERNOBÍLÉ FOTOGRAFIE JITKY RJAŠKOVÉ - výstava
kavárna, Krajská knihovna, 353 502 888, Karlovy Vary

2.10.  BESEDA SE SPISOVATELEM LUĎKEM JAŠOU
sál, Městská knihovna, 352 622 505, Sokolov

3.10.  KRAJSKÉ KOLO ATLETICKÉHO ČTYŘBOJE ŽÁKŮ ZŠ
atletický stadion, ŠAK, 602 459 734, Chodov 

3.10.  CHODOVSKÉ REKORDY  - 7. ROČNÍK
areál DDM, SRPD, 352 665 893, Chodov 

3.10.  VÁCLAVSKÁ ZÁBAVA
klubovna, SPCCH, 352 667 034, Chodov 

3.10.  PODVEČER  SE  STAROSTOU
KASS Chodov, 352 665 893, Chodov 

3.10.  NUMEROLOGIE A ZÁKLADY ASTROLOGIE
AstroStudio Slunce, 603 252 498, Karlovy Vary

3.10.  GALA STRAUSS – Karlovarský symfonický orchestr, koncert
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

3.-7.10.  KARLOVARSKÝ TÝDEN – Lázeňský festival, konference a řada 
dalších akcí
Karlovy Vary, České lázně v Evropě, 739 091 665, Karlovy Vary

3.-4.10.  TOURFILM 2007 - 40. ročník. Mezinárodní soutěžní přehlídka  
turistických filmů, nejstarší festival o cestovním ruchu na světě
Grandhotel Pupp, Avant Promotion, 224 250 334, Karlovy Vary

3.-4.10.  TOUR REGION FILM – 14.  ročník. Přehlídka českých filmů 
o cestovním ruchu.
Grandhotel Pupp, Avant Promotion, 224 250 334, Karlovy Vary

3.-4.10.  TOURMAP 2007 – výstava vítězných map soutěže
Grandhotel Pupp, Avant Promotion, 224 250 334, Karlovy Vary

4.10.  TŘI TENOŘI ,GALAVEČER. Zpívají: Milan  Vlček - sólista opery 
Nár. divadla v Brně, Jozef Brindzák a Juraj Nociar /Slovensko
Radium Palace, Léčebné lázně, 353 831 715, Jáchymov

4.10.  JIŘÍ ČERNÝ - vzpomínky na dvojici Suchý-Šlitr
sál, Krajská knihovna, 353 502 888, Karlovy Vary

4.-5.10.  10. VÝROČNÍ KONFERENCE SDRUŽENÍ LÁZEŇSKÝCH MÍST ČR
LH Imperial, České lázně v Evropě, 739 091 665, Karlovy Vary

4.-6.10.  LÁZEŇSKÝ FESTIVAL
Karlovy Vary, České lázně v Evropě, 739 091 665, Karlovy Vary

4.-8.10.  JAZZFEST KARLOVY VARY 2007 – 24. ročník Mezinárodního 
jazzového festivalu  
Karlovy Vary, o.s. Jazzový kruh, Milan Krajíc, 603 807 218, Karlovy Vary

4.-27.10.  TURISTICKÁ SOUČASNOST A BUDOUCNOST SOKOLOVSKA
– výstava fotografií a přednáška
Výstavní síň Panský dům, MKS, 352 324 270, Kynšperk nad Ohří 

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

KU
LT

UR
A



/3/

4.10.  BESEDA SE SPISOVATELEM LUĎKEM STÍNILEM
dětské odd., Městská knihovna, 352 622 505, Sokolov

5.-29.10.  KULA – výstava, fotografie regionálního autora,
jednoho z prvních absolventů FAMU Praha
Galerie 4, 354 422 838, Cheb

5.10.  MEDITACE A MANTRY
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

5.10.  KONCERT KARLOVARSKÉHO SYMFONICKÉHO ORCHESTRU 
(Dvořák, Paganini, Brahms)
Lázně III, KSO, 353 228 707, Karlovy Vary

5.10.  HC ENERGIE K.VARY - HC VITKOVICE STEEL, Extraliga lední hokej
Zimní stadion, HC Energie, 353 449 174, Karlovy Vary

5.10.  ABONENTNÍ KONCERT ZSO (Blodek, Haydn)
Spol. dům Casino, Západoč. symf. orchestr, 354 622 141, Mariánské 
Lázně

6.10.  HORSKÝ PŮLMARATON – 10. ROČNÍK (BĚH, SILNICE) 
Aš, LK Jasan, 603 437 899, Aš

6.10.  PODZIMNÍ PŘÁTELSKÉ ZÁVODY – JEZDECTVÍ
Cheb, JO Cheb – Háje, 777 242 685, Cheb

6.10.-25.11.  JAN HÍSEK - MEZZOTINTY, výstava
Galerie výt. umění, GVU, 354 422 450, Cheb

6.10.  VARHANNÍ SLAVNOSTI
kostel sv. Vavřince, ZUŠ, 352 665 330, Chodov

6.10.  DĚTSKÉ RYBÁŘSKÉ SOUTĚŽENÍ LRU
Černá voda, ČRS MO Božičany, 721 376 583, Chodov 

6.10.  ZAVÍRÁNÍ STUDÁNEK – VÝPRAVA NA NOVÉ CHALUPY
sraz v klubovně, ZO ČSOP, 352 665 909, Chodov 

6.10.  HARTENBERGSKÉ STRAŠENÍ
okolí Hartenbergu, Obec, 357 672 325, Josefov 

6.10.  CIKÁNI JDOU DO NEBE – muzikál
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

6.10.  100 LET SKAUTINGU
Statek Bernard, 352 676 368, Královské Poříčí

6.10.  KYNŠPERSKÁ TAMBURÍNKA - pěvecká soutěž
sál kina, MKS, 352 683 435, Kynšperk nad Ohří 

6.10.  HOKUSSEI CUP – KARATE
Ostrov, TJ Ostrov – oddíl karate, 604 580 641, Ostrov

6.10.  POHÁDKOVÝ LES
DDM Sokolov, Dům dětí a mládeže, 352 623 368, Sokolov

6.10.  SOKOLOVSKÝ KAPŘÍK - 5. ROČNÍK
krytý bazén, TJ Baník, 606 862 707, Sokolov

6.-7.10.  VÝTVARNÝ SEMINÁŘ S ILUSTRÁTOREM ADOLFEM DUDKEM
dětské odd., Městská knihovna, 352 622 505, Sokolov

7.10.  SETKÁNÍ TURISTŮ TŘÍ MĚST – AŠ, HOF, PLAUEN
Aš, KČT Aš, 354 525 417, Aš 

7.10.  NEDĚLNÍ MATINÉ s dechovkou z Weidenu
Kulturní dům, Léčebné lázně, 353 811 667, Jáchymov

7.10.-31.12.  DRUHÝ POHLED – GRAFIKA A EX LIBRIS NĚMECKY MLUVÍCÍCH 
AUTORŮ PŮSOBÍCÍCH V ČECHÁCH V LETECH 1890 - 1938, výstava
Galerie umění, GU K. Vary, 353 224 387, Karlovy Vary

7.10.  KRAJEM HUSITSKÝCH SYMBOLŮ - 4. ROČ. - TURISTIKA
Žlutice, Kraj. muzeum, 605 065 265, ŽLutice

8.10.  PODZIMNÍ VÍKENDOVÁ STEZKA
Ostrov, OS Benjamin, 353 633 246, Ostrov 

9.10.  LABUTÍ JEZERO – Severočeské divadlo opery, balet
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

9.10.  HC ENERGIE K.VARY - HC SPARTA PRAHA, Extraliga lední hokej
Zimní stadion, HC Energie, 353 449 174, Karlovy Vary

9.10.-11.11.  KARIKATURY ERICHA EIBLA – výstava
Výstavní sál, Krajské muzeum, 354 400 620, Cheb 

9.10.  MLADÍ UMĚLCI SE PŘEDSTAVUJÍ - koncert pro klarinet a klavír
Radium Palace, Léčebné lázně, 353 831 715, Jáchymov

9.-12.10.   DĚTSKÝ FILMOVÝ A TELEVIZNÍ FESTIVAL OTY HOFMANA, 39. ročník. 
Mezinárodní přehlídka filmové a televizní tvorby pro děti  a mládež
Dům kultury, DK Ostrov, 353 800 523, Ostrov

KU
LT

UR
A

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

KU
LT

UR
A



/4/

10.10.  ZBYNĚK DRDA – koncert české Superstar
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

10.10.  MYSTERY OF THE DANCE – irská taneční show
LH Thermal, Art 38, 353 224 598, Karlovy Vary

10.10.-25.11.  SPOLEK KRUŠNOHORSKÝCH HRNČÍŘŮ – výstava
Muzeum na Nové Louce, Krajské muzeum, 353 226 253, Karlovy Vary

10.10.-31.12.  ŠATY DĚLAJÍ PRAČLOVĚKA – výstava. Pravěk očima i rukama
Muzeum Zlatý klíč, Krajské muzeum, 353 223 888, Karlovy Vary

10.10.  KL IV. KOLO V JUDU – MLÁĎATA, ML. A ST. ŽÁCI A ŽÁKYNĚ
Mariánské Lázně, BUDO - CLUB M. Lázně, 602 275 011, M. Lázně

10.10.-18.11.  FILATELISTÉ, výstava sbírek sokolovských filatelistů
Sokolovský zámek, Krajské muzeum, 352 623 930, Sokolov

11.10.-29.12.  JOZEFÍNA GARAIOVÁ + JAN ŠVADLENKA, výstava obrazů a soch
Švýcarský dvůr, Galerie Brömse, 354 202 277, Františkovy Lázně

11.10.   TRIO BEL CANTO – hudba období baroka
Ak. Běhounek, Léčebné lázně, 353 831 229, Jáchymov 

11.10.  FILOZOFIE ATIA – Dr. Viktor Gajdoš
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

12.10.  KONCERT KARLOVARSKÉHO SYMFONICKÉHO ORCHESTRU 
(Dvořák - Othello, Kodály, Brahms)
Lázně III, KSO, 353 228 707, Karlovy Vary

12.-13.10.  SOUTĚŽ DRUŽSTEV – SAMOPAL (KLEK) A VP
střelnice Lomnice, SKP UNITOP Sokolov, 606 215 063, Sokolov

13.10.  TURNAJ V KULEČNÍKU
Rudolec, komise sportu, 352 633 510, Březová

13.10.  CYKLOTURISTIKA – POSLEDNÍ VÝŠLAP
Březová, komise sportu, 352 633 510, Březová

13.10.  TOULKY ZLATEM PODZIMU (23. ROČ.)
Bukovany, Tuláci, 724 594 621, Bukovany

13.10.  DĚPOLTOVICKÁ PODZIMNÍ PODKOVA - SKOKOVÉ ZÁVODY
Jezdecký areál, Pegas, 776 280 541, Děpoltovice

13.10.  RANEC PLNÝ PÍSNIČEK – vystoupení čtyř trampských skupin
MKS Habartov, MKS, 352 682 439, Habartov 

13.10.  DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ – 40 LET DDM
DDM Bludiště, DDM, 352 665 221, Chodov 

13.10.  MUZIKÁLY Z BROADWAYE – Městské divadlo Brno, koncert
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

13.10.  TAJEMSTVÍ LÉČIVÉHO ZVUKU – VODNÁŘSKÝ ZVON
Koncert Tomáše Pfeiffera
Grandhotel Pupp, Dimenze 2+2, 776 219 196, Karlovy Vary

13.10.  DEN SENIORŮ
LH Thermal, Město, 353 118 273, Karlovy Vary

13.10.  JÁCHYMOVSKÝ TOLAR  - 7. ROČ. - TURISTIKA
Karlovy Vary, KČT, 603 209 270, Karlovy Vary

13.10.  SETKÁNÍ SENIORŮ Z PARTNERSKÝCH MĚST – spol. večer
Zimní zahrada kina, MKS, 352 324 260, Kynšperk nad Ohří 

13.10.  NEJDECKÝ KROS – LYŽOVÁNÍ, OB Nejdek
Jiskra, 353 825 296, Nejdek

13.10.  ŽÁKOVSKÝ ŠACHOVÝ TURNAJ – 9. ROČNÍK
CHZ Sokolov, TJ Baník, 739 037 430, Sokolov  

14.10.  BĚH SMOLNICKÝM KOPCEM – OBLASTNÍ PŘEBOR V KROSU
Smolnický kopec, ŠAK Chodov, 602 459 734, Chodov

14.10.  DEVATERO ŘEMESEL
DDM Bludiště, DDM, 352 665 221, Chodov 

14.10.  ZÁVĚREČNÝ KONCERT S PĚVECKÝM SBOREM ZE SASKA
Radium Palace, Léčebné lázně, 353 831 715, Jáchymov

14.10.  HC ENERGIE K. VARY - HC ZNOJEMŠTÍ ORLI, Extraliga lední hokej
Zimní stadion, HC Energie, 353 449 174, Karlovy Vary

14.10.  PRÁZDNINY SNŮ –  Branické divadlo, komedie
DK Kraslice, Město, 352 370 423, Kraslice

15.10.  ORCHESTRA TITANIC – premiéra komedie Divadla Bez zábradlí
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

16.-18.10.  SEMINÁŘ KNIHOVNÍKŮ MUZEÍ A GALERIÍ ČR
Expozice, Krajské muzeum, 354 400 620, Cheb

16.10.   GUARNERI TRIO – koncert
Kino, Město, 353 240 135, Nejdek

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
KU

LT
UR

A



/5/

16.10.  KONCERT ŽÁKŮ ŠKOLY
Koncertní sál, ZUŠ, 352 623 769, Sokolov

17.10.  NUMEROLOGIE A ZÁKLADY ASTROLOGIE
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

18.-20.10.  JAZZ JAM CHEB 2007 – 12. ročník. Mezinárodní jazzový festival
Produkční centrum, Produkční centrum, 354 423 311, Cheb

18.10.  EVA HOLUBOVÁ  & BOHUMIL KLEPL  &  NĚCO MUZIKY ZE 
SEMAFORU, zábavný večer 
KASS Chodov, KASS, 352 665 893, Chodov

18.10.  GALAKONCERT OPERETNÍCH MELODIÍ A EVERGREENŮ
– orchestr Nálady
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

18.10.  KK V PŘESPOLNÍM BĚHU ŽÁKŮ
ZŠ – SOŠ Kynšperk n. O., KR AŠSK ČR, 352 683 048, Kynšperk n. Ohří

19.10.  DIVADELNÍ KOMEDIE – hrají herci z Františkových Lázní
MKS Habartov, 352 682 439, Habartov 

19.-20.10.  ZLATÝ LEV 2007 – MEZINÁRODNÍ STŘELECKÁ SOUTĚŽ
střelnice Myslivna, AVZO Cheb, 354 433 662, Cheb

19.10.  KONCERT KARLOVARSKÉHO SYMFONICKÉHO ORCHESTRU
(Rimskij-Korsakov, Čajkovskij, Musorgskij). Koncert  festivalu 
Tóny nad městy
Lázně III, KSO, 353 228 707, Karlovy Vary

20.10.  BĚH PODÉL HALŠTROVA - 25. ROČ. - BĚH, KROS – FINÁLE
Aš, LK Jasan, 603 437 899, Aš

20.10.  AKADEMIE SKAUTŮ KARLOVARSKÉHO KRAJE
KASS Chodov, KASS, 352 665 893, Chodov 

20.10.  KARLOVARSKÉ KORÁLKY - 29. ROČ. - TURISTIKA
Karlovy Vary, KČT, 603 209 270, Karlovy Vary

21.10.  EDITH, VRABČÁK Z PŘEDMĚSTÍ – Divadlo J.K.Tyla Plzeň, muzikál
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

21.10.  HC ENERGIE K.VARY - HC MOELLER PARDUBICE, Extraliga lední 
hokej
Zimní stadion, HC Energie, 353 449 174, Karlovy Vary

21.10.   O ŠÍPKOVÉ RŮŽENCE – Divadlo z Bedny, pohádka
Kino, Město, 353 240 135, Nejdek

23.10.  KK MINIFOTBAL ŽÁKŮ ZŠ
stadion Buldoci, KR AŠSK ČR, 353 562 283, Karlovy Vary 

24.10.  CO JE VENKU A CO JE V NÁS, povídání s hosty
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

24.10.  4TET – koncert
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

25.10.  PLES SENIORŮ
KASS Chodov, KASS, 352 665 893, Chodov 

25.10.  FILOZOFIE ATIA – Dr. Viktor Gajdoš
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

25.10.  HVĚZDY, JAK JE NEZNÁTE - B.Klepl a E.Holubová, záb. večer
sál kina, MKS, 352 683 085, Kynšperk nad Ohří 

25.10.-11.11.  KŘÍŽOVÁ CESTA – výstava, osvěta proti vandalství
Muzeum v Nejdku, Krajské muzeum, 353 925 702, Nejdek

25.10.  LANZAROTE A CÉSAR MANRIQUE, přednáška Ing. Tyllera
zimní zahrada Sok. zámku, Krajské muzeum, 352 623 930, Sokolov

26.10.  S TVOJÍ DCEROU NE – Agentura Harlekýn, komedie
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

26.10.  SLAVNOSTNÍ KONCERT KARLOVARSKÉHO SYMFONICKÉHO 
ORCHESTRU (Bedřich Smetana: Má vlast)
Grandhotel Pupp, KSO, 353 228 707, Karlovy Vary

26.10.  ARAZÍM Z FIDLOVAČKY – zábavný pořad Tomáše Töpfera
LH Thermal, Art 38, 353 224 598, Karlovy Vary

26.10.  HC ENERGIE K. VARY - HC SLAVIA PRAHA, Extraliga lední hokej
Zimní stadion, HC Energie, 353 449 174, Karlovy Vary

26.10.  SLAVNOSTNÍ KONCERT ZSO (B.Smetana - Má vlast)
Spol. dům Casino, Západoč. symf. orchestr, 354 622 141, M. Lázně

27.10.  BĚH NA BLATENSKÝ VRCH
fotbalové hřiště, p. Kupilík, 602 415 187, Horní Blatná

27.10.  GRAND PRIX CHEB - 15. ročník mezinárodní taneční soutěže
Cheb, Vladimír Hána, 354 439 375, Cheb

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
SP

O
RT

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

KU
LT

UR
A



/6/

27.10.  MÍSTNÍ VÝSTAVA DROBNÉHO ZVÍŘECTVA (OSLAVA 60. LET 
TRVÁNÍ ORGANIZACE)
areál MO ČSCH, ČSCH MO Chodov, Chodov 

27.10.  OŠETŘENÍ KLOUBŮ A PÁTEŘE – Julie  Jakubův
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

27.10.  CIKÁNI JDOU DO NEBE – muzikál
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

27.10.  REJ STRAŠIDEL
Hrad Loket, 352 684 104, Loket

28.10.  KONCERT KE STÁTNÍMU SVÁTKU (Dvořák, Suk)
Divadlo, MKS, 354 542 641, Františkovy Lázně

28.10.  VÝROČÍ VZNIKU SAMOSTATNÉHO ČS. STÁTU - pietní akt
park u KASS, KASS, 352 665 893, Chodov

28.10.  LAMPIÓNOVÝ PRŮVOD Chodov
Junák, 608 902 589, Chodov 

28.10.  SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ ČESKO-NĚMECKÉ CHOVA-
TELSKÉ VÝSTAVY
Galerie u Vavřince, Město, 352 352 111, Chodov 

28.10.  17. ROČNÍK PODZIMNÍHO SLAVKOVA – KROS
Horní Slavkov, ŠAK Chodov, 602 459 734, Chodov

28.10.  CHYŠSKÝ PROKOP 12 JANTAR - 1. ROČ. - TURISTIKA
Chyše, TJ Sokol, 605 065 265, Chyše

30.10.  KONCERT KPH – J. Chaloupková (zpěv), B. Wright (loutna)
Koncertní sál, ZUŠ, 352 665 330, Chodov

30.10.  KURZ POPULÁRNÍHO ZPĚVU A KURZ HRY NA LOUTNU
sál, ZUŠ, 352 665 330, Chodov

30.10.  CYKLUS PŘEDNÁŠEK O NÁBOŽENSTVÍ
A-klub, Krajská knihovna, 353 502 888, Karlovy Vary

30.10.  BESÍDKA 2007 – Divadlo Sklep, zábavný pořad
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

31.10.  KK V PŘESPOLNÍM BĚHU ŽÁKŮ 1.- 5.TŘÍD ZŠ
4. ZŠ Cheb, Hradební, KR AŠSK ČR, 354 422 107, Cheb

31.10.-29.11.  ZDENĚK PROKOP – VÝSTAVA OBRAZŮ
Galerie u Vavřince, Město, 352 352 111, Chodov 

31.10.  NUMEROLOGIE A ZÁKLADY ASTROLOGIE – Julie Jakubův
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

31.10.  MUZIKÁLY Z BROADWAYE – Městské divadlo Brno, koncert
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

POKRAČUJE:

do – 6.10.  PAVEL CUPÁK + JOSEF FLEISCHMANN, výstava plastik
Švýcarský dvůr, Galerie Brömse, 354 202 277, Františkovy Lázně

do – 6.10.  X. MEZINÁRODNÍ PLENÉR LOKET, výstava
hrad Loket, KO UVU, 608 436 614, Loket

do – 7.10.  ZMIZELÉ CHEBSKO – výstava fotografií o historii Chebska
Výstavní sál, Krajské muzeum, 354 400 620, Cheb

do – 7.10.  PŘÍBĚHY CHEBSKA – doprovodná výstava dětských prací
Expozice, Krajské muzeum, 354 400 620, Cheb

do – 7.10.  SBĚRATELSTVÍ, POŠTOVNÍ ZNÁMKA, POŠTOVNÍ PROVOZ – výstava
Sokolovský zámek, Krajské muzeum, 352 623 930, Sokolov

do – 14.10.  KRUŠNOHORSKÉ TRADICE - VÝSTAVA
Galerie u Vavřince, Město, 352 352 111, Chodov 

do – 14.10.  VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ TROCHU JINÝ BRUSEL
Krajská knihovna, Eurocentrum, 353 502 835, Karlovy Vary

do – 15.10.  MILÍŘE 2007 – výstava z 16. Mezinárodního výtvarného plenéru
Muzeum Zlatý klíč, KUA K. Vary, 608 207 886, Karlovy Vary

do – 21.10.  ARCHEOLOGICKÝ VÝZKUM KOSTELA SV.MIKULÁŠE POD KRUDU-
MEM, výstava
Muzeum v Nejdku, Krajské muzeum, 353 925 702, Nejdek

do – 28.10.  VÝTVARNIČENÍ – výstava
Muzeum H. Slavkov, Krajské muzeum, 352 623 930, Horní Slavkov

do – 30.10.  KontAktfoto 2006, výstava fotografií (výběr)
Malá galerie Tři lilie, Galerie Brömse, 354 202 277, Františkovy Lázně

do – 10.11.  VÁCLAV JOSEF ANDRLE + JIŘÍ FÜRST, výstava obrazů a soch
Galerie Poštovní ul., Galerie Brömse, 354 202 277, Františkovy Lázně

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

KU
LT

UR
A

KU
LT

UR
A



/7/

do – 4.11.  MIROSLAV PÁRAL – DOTEKY PROSTORU, výstava čes. keramika
Galerie umění, GU K. Vary, 353 224 387, Karlovy Vary

do – 4.11.  3+1 S VÝHLEDEM DO PARKU, společná výstava tří autorů
Letohrádek Ostrov, GU K. Vary, 353 842 883, Ostrov

do – 4.11.  PAVEL ŽELECHOVSKÝ, výstava konceptuální tvorby
Letohrádek Ostrov, GU K. Vary, 353 842 883, Ostrov

do – 9.11.  NOSTICOVÉ – výstava o významném šlechtickém rodu
Sokolovský zámek, Krajské muzeum, 352 623 930, Sokolov

do – 15.11.  VÝSTAVA OLEJOMALBY – JAROSLAV MOKRÝ, výstava
hrad Seeberg, Městské muzeum, 354 542 344, Františkovy Lázně

do – 18.11.  DOGONSKÉ MÝTY (AFRICKÉ UMĚNÍ ZE SBÍRKY RAINERA 
KREISSLA) – výstava
Galerie výt. umění, GVU Cheb, 354 422 450, Cheb

PRAVIDELNÉ POŘADY

od – 1.10.  ANGLIČTINA TROCHU JINAK, každé pondělí
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

od – 1.10.  FILMY A FILMOVÉ PREMIÉRY V KINĚ PANASONIC
Kino Panasonic, 776 620 162, Karlovy Vary

od – 2.10.  ŠKOLA INTUICE, každé úterý
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

od – 2.10.  TANEČNÍ VEČER – úterý a soboty
Sanatorium Kriváň, Bohemia-Lázně, 352 511 111, Karlovy Vary

od – 4.10.  FILMOVÁ PROJEKCE FILMOVÉHO KLUBU (každý čtvrtek)
Kino Panasonic, FK K. Vary, 353 229 185, Karlovy Vary

od – 4.10.  HERNÍ KLUB - strategické a logické spol. hry (každý čtvrtek)
A-klub, Krajská knihovna, 353 502 888, Karlovy Vary

od – 5.10.  JAZZOVÉ VEČERY - každý pátek
LH Imperial, Imperial Club, 353 203 761, Karlovy Vary

od – 5.10.   TANEČNÍ ODPOLEDNE – každý pátek
Hotel Richard, 354 696 111, Mariánské Lázně

od – 6.10.  HUDEBNÍ VEČERY K POSLECHU I TANCI – soboty
wellness hotel Jean de Carro, 353 505 160, Karlovy Vary

PŘIPRAVUJEME

říjen  VELKÁ CENA KK A MĚSTA SOKOLOVA VE VODNÍM PÓLU ŽEN
plavecký bazén, TJ Baník, 352 603 080, Aš

říjen  ATLETICKÝ DESETIBOJ PRO AMATÉRY
atletický stadión, DDM Bludiště, 352 665 221, Chodov 

říjen  SENIORSKÉ DNY V KNIHOVNĚ
Knihovna, Městská knihovna, 352 665 598, Chodov 

říjen  NOČNÍ TURNAJ V PC HRÁCH
DDM Bludiště, DDM, 352 665 221, Chodov 

říjen  ZIMNÍ BURZA DĚTSKÉHO OŠACENÍ
DDM Bludiště, DDM, 352 665 221, Chodov 

říjen  OTEVŘENÝ TURNAJ VE VOLEJBALE PRO VEŘEJNOST
8. ZŠ Sokolov, TJ Baník, 352 603 080, Sokolov  

říjen  KRAJSKÁ BODOVACÍ SOUTĚŽ V KARATE – ŽÁCI, DOROST
8. ZŠ Sokolov, TJ Baník, 352 603 080, Sokolov

L I S T O P A D
KDY NÁZEV AKCE, KDE, POŘADATEL, KONTAKT, MĚSTO

1.-6.11.  VÝSTAVA PRACÍ „PODZIMNÍ STROM“
Knihovna, Městská knihovna, 352 665 598, Chodov 

1.-24.11.  SKRYTÝ SVĚT - výstava makro snímků
Výstavní síň Panský dům, MKS, 352 324 270, Kynšperk

2.-30.11.  LUCIE SVOBODOVÁ - VODA,LED,SKLO - Nová média 2007
výstava, současná tvorba autorky z oblasti nových médií 
Galerie 4, 354 422 838, Cheb

1.11.  BESEDA SE SPISOVATELKOU PETROU BRAUNOVOU
dětské odd., Městská knihovna, 352 622 505, Sokolov

KU
LT

UR
A

KU
LT

UR
A

KU
LT

UR
A

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
SP

O
RT



/8/

2.11.  MEDITACE A MANTRY
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

2.11.  KONCERT KARLOVARSKÉHO SYMFONICKÉHO ORCHESTRU 
Tři tenoři (Peter Dvorský, Miro Dvorský, Jaro Dvorský) - árie ze 
světových oper
Grandhotel Pupp, KSO, 353 228 707, Karlovy Vary

2.11.  HC ENERGIE K. VARY - BÍLÍ TYGŘI LIBEREC, Extraliga lední hokej
Zimní stadion, HC Energie, 353 449 174, Karlovy Vary

2.-9.11.  42. MEZINÁRODNÍ PĚVECKÁ SOUTĚŽ ANTONÍNA DVOŘÁKA 
Pěvecká soutěž studentů konzervatoří a hudebních VŠ
Karlovy Vary, MPC A. Dvořáka, 602 416 183, Karlovy Vary

2.11.  ABONENTNÍ KONCERT ZSO (Smetana, Dvořák, Janáček, Fibich, 
Suk, Novák)
Spol. dům Casino, Západoč. symf. orchestr, 354 622 141, M. Lázně

2.11.  KK V PŘEHAZOVANÉ ŽÁKŮ 1. - 5. TŘÍD ZŠ
ZŠ Sokolov, Pionýrů, KR AŠSK ČR, 352 623 616, Sokolov

3.11.  FINÁLOVÁ SOUTĚŽ MČR VE STŘELBĚ Z PRAKU
Březová, Město Březová, 352 633 522, Březová u Sokolova     

3.11.  ZAVÍRÁNÍ HRADU – Slavnostní ukončení sezóny
Chebský hrad, Krajské muzeum, 354 400 620, Cheb

3.11.  KURZ “KLAVÍRNÍ DÍLNA“- lektor: M. Brejcha
Koncertní sál, ZUŠ, 352 665 330, Chodov

3.11.  MOZARTISSIMO – koncert
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

3.11.  MČR V KARATE JKA
Drahovice, Karlovarský svaz karate, 777 665 052, Karlovy Vary

3.11.  PLES ZAHRÁDKÁŘŮ
Zimní zahrada kina, MKS, 352 683 085, Kynšperk nad Ohří 

3.11.  PODZIMNÍ STUDENTSKÝ POCHOD - 33. ROČNÍK – TURISTIKA
Nejdek, ISŠTE, 352 466 187, Sokolov

3.11.  CVIČEBNÍ SOBOTA S KLUBEM OZP PRO VŠECHNY
6. ZŠ Sokolov, TJ Baník, 604 947 218, Sokolov

5.11.  VYHLÁŠENÍ SOUTĚŽE LISTOPADOVÉ PONDĚLKY
Knihovna, Městská knihovna, 352 665 598, Chodov 

5.11.  BLBOUN – Divadlo Na Fidlovačce, komedie
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

7.-11.11.  KontAKTfoto - 12. ročník mezinárodního fotografického work-
shopu
Františkovy Lázně, Galerie 4, 354 422 838, Františkovy Lázně 

8.11.  FILOZOFIE ATIA – Dr. Viktor Gajdoš
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

8.11.  KRAJSKÉ KOLO - PŘESPOLNÍ BĚH ŽÁKŮ
ZŠ a OG ZŠ K. Vary, KR AŠSK ČR, 353 437 111 Karlovy Vary

8.11  THAJSKO, přednáška Pavlíny Bartošové
zimní zahrada Sok. zámku, Krajské muzeum, 352 623 930, Sokolov

9.11.  SLAMĚNKOVÝ BÁL
KD Březová, Klub důchodců, 606 390 869, Březová (u Sok.)

9.11.  TOČTE SE PARDÁLOVÉ – zábavný večer pro seniory
MKS Habartov, MKS, 352 682 439, Habartov 

10.11.  DOBYTÍ ZIMNÍHO PALÁCE, aneb Zimní palác dobyt...
Muzeum Aš, Muzeum, 354 525 195, Aš

10.11.  CHODOVSKÁ NOTIČKA – PĚVECKÁ SOUTĚŽ
dětské odd., Městská knihovna, 352 665 598, Chodov 

10.11.  30. ROČNÍK BĚHU 17. LISTOPADU
zámecký park, TJ MDDM, 353 843 885, Ostrov

10.11.  POSLEDNÍ LEČ, taneční myslivecká zábava
sál Lasselsberger, p. Hoffmann, 602 415 155, Skalná

10.11.  POHÁR MĚSTA SOKOLOVA V ZÁCHRANNÉM SPORTU
městský bazén, MS VZS ČČK, 777 660 304, Sokolov

11.11.  DEN VETERÁNŮ - pietní akt
park, KASS, 352 665 893, Chodov 

11.11.  SÁZENÍ STROMŮ
u hřiště, Obec, 357 672 325, Josefov

11.11.  GALAVEČER OPERETNÍCH MELODIÍ A EVERGREENŮ – 
orchestr Nálady
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
KU

LT
UR

A
KU

LT
UR

A



/9/

11.11.  PRŮVOD SV. MARTINA – lampionový průvod
Karlovy Vary, Agentura Rafael, 353 236 605, Karlovy Vary

13.11.  JAKUB A JEHO PÁN – Divadlo Bez zábradlí, komedie
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

13.11.   EVA GARAJOVÁ - mezzosoprán, DANIEL WIESNER - klavír, 
koncert
Kino, Město, 353 240 135, Nejdek

14.11.  ADAMUSOVO TRIO, koncert
Valdštejnská obrazárna, Krajské muzeum, 354 400 620, Cheb

14.11.  HC ENERGIE K.VARY - RI OKNA ZLÍN, Extraliga lední hokej
Zimní stadion, HC Energie, 353 449 174, Karlovy Vary

15.11.- VLADIMÍR ALBRECHT, výstava olejomaleb 
-29.12. Galerie Poštovní ul., Galerie Brömse, 354 202 277, Fr. Lázně

15.11.  VYHLÁŠENÍ VÝHERCŮ LITERÁRNÍ SOUTĚŽE „MŮJ VELKÝ SEN“
Knihovna, Městská knihovna, 352 665 598, Chodov

15.11.- ANDREJ BĚLOCVĚTOV - OBRAZY, výstava
-6.1.08 Galerie umění, GU K. Vary, 353 224 387, Karlovy Vary

15.-25.11.  SUŠENÉ VAZBY – výstava
Muzeum v Nejdku, Krajské muzeum, 353 925 702, Nejdek

15.11.  BAREVNÝ PODZIM – vyrábění obrázků z přírodních materiálů
dětské odd., Městská knihovna, 352 622 505, Sokolov

16.11.  MEDITACE A MANTRY
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

16.11.  KONCERT KARLOVARSKÉHO SYMFONICKÉHO ORCHESTRU 
(Haydn, Martinů, Franck)
Lázně III, KSO, 353 228 707, Karlovy Vary

16.11.  KONCERT VE SPOLUPRÁCI S VYS. HUD. ŠKOLOU V ZÜRICHU
Spol. dům Casino, Západoč. symf. orchestr, 354 622 141, M. Lázně

16.-18.11.  MINICUP 2007 – MEZ. TURNAJ VE VOLEJBALU DÍVEK
hala Jiskra, VSK Baník, 352 604 629, Sokolov

17.11.  ROCKFEST – rockový festival
KD Březová, MÚ Březová, 352 633 530, Březová (u Sok.)

17.11.  CIKÁNI JDOU DO NEBE – muzikál
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

17.11.  DEN STUDENSTVA
Karlovy Vary, Město, 353 118 273, Karlovy Vary

17.11.  KARLOVARSKÝ KROS
Stará Role, Triatlet, 777 581 052, Karlovy Vary

17.11.  OPEN MASTER BESU – MUSADO
Dračí skála, SU Bohemia Combat, 721 239 999, Karlovy Vary

17.11.  FINÁLE I. LIGY JUNIORŮ ČR VE VZPÍRÁNÍ
8. ZŠ Sokolov, TJ Baník, 777 075 005, Sokolov

17.-18.11.  KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA V PLAVÁNÍ
městský bazén, TJ Baník, 606 862 707, Sokolov

18.11.  HC ENERGIE K.VARY - HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI, Extraliga  
lední hokej
Zimní stadion, HC Energie, 353 449 174, Karlovy Vary

20.11.  ZÁBAVNÝ VEČER - Vládi Hrona
MKS Habartov, MKS, 352 682 439, Habartov 

20.11.  KK VE STOLNÍM TENISE ŽÁKŮ SŠ
Gymnázium, KR  AŠSK ČR, 354 430 137, Cheb

20.11.- A.V.E. VALDŠTEJN aneb Barokní sny Albrechta Václava Eusebia, 
-6.1.08 výstava obrazů Michaila Ščigola 
 Výstavní sál, Krajské muzeum, 354 400 620, Cheb

20.11.  LABUTÍ JEZERO – Severočeské divadlo opery, balet
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

21.11.  CO JE VENKU A CO JE V NÁS, povídání s hosty
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

21.11.  KRYŠTOF – koncert populární skupiny
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

21.11.  IDIOTI NA PLAVBĚ KOLEM SVĚTA - přednáška s promítáním
Panský dům, MKS, 352 324 270, Kynšperk nad Ohří 

21.11.  KONCERT ŽÁKŮ ŠKOLY Koncertní sál
ZUŠ, 352 623 769, Sokolov

22.11.  VYHLÁŠENÍ VÝHERCŮ VÝTVARNÉ SOUTĚŽE „PODZIMNÍ STROM“
Knihovna, Městská knihovna, 352 665 598, Chodov

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
KU

LT
UR

A
SP

O
RT



/10/

22.11.  FILOZOFIE ATIA – Dr. Viktor Gajdoš
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

22.11.  PRÁVĚ PO NATOČENÍ NOVÉ POHÁDKY – zábavný pořad Zdeňka 
Trošky
LH Thermal, Art 38, 353 224 598, Karlovy Vary

22.11.  KK VE STOLNÍM TENISE ŽÁKŮ ZŠ
ZŠ Luby – městská hala, KR  AŠSK ČR, 354 596 011, Luby

23.11.  VELKÉ ZABÍJAČKOVÉ HODY
KASS Chodov, KASS, 352 665 893, Chodov 

23.11.  KONCERT KARLOVARSKÉHO SYMFONICKÉHO ORCHESTRU 
(Polarolli, Krček, Liszt, Mozart)
Lázně III, KSO, 353 228 707, Karlovy Vary

23.11.  HC ENERGIE K.VARY - HC RABAT KLADNO, Extraliga lední hokej
Zimní stadion, HC Energie, 353 449 174, Karlovy Vary

23.11.  ABONENTNÍ KONCERT ZSO (Sibelius, Čajkovskij, Mozart)
Spol. dům Casino, Západoč. symf. orchestr, 354 622 141, M. Lázně

24.11.  TURNAJ VE STOLNÍM FOTBALE
Kostelní  Bříza, Komise IO, 352 633 510, Březová 

24.11.  PODZIMNÍ HALOVÝ TURNAJ STARŠÍ PŘÍPRAVKY
sportovní hala, TJ Spartak, 352 665 436, Chodov 

24.11.  MUZIKÁLY Z BROADWAYE – Městské divadlo Brno, koncert
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

24.11.  KARLOVARSKÝ ČTYŘLÍSTEK -  ŠACHOVÝ TURNAJ - MLÁDEŽ
Karlovy Vary, Šachový klub, 608 051 221, Karlovy Vary 

24.11.  10. KRAJSKÝ TURNAJ VE SCRABBLE
Zimní zahrada kina, MKS, 352 683 085, Kynšperk nad Ohří 

24.11.  POSLEDNÍ VEJŠLAP - 38. ROČNÍK
Sokolov, KČT Krušné hory, 739 516 534, Sokolov

25.11.  17. HISTORICKÝ SEMINÁŘ KARLA NEJDLA
Alžbětiny Lázně, Klub přátel K. Varů, 724 032 536, Karlovy Vary

25.11.  DOBRODRUŽSTVÍ HASTRMANA TATRMANA - Agentura Dědiva, 
pohádka
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

25.11.  VÁNOČNÍ TRHY – výstava Betlémů
Statek Bernard, 352 676 368, Královské Poříčí

25.11.   MÍČEK FLÍČEK – divadlo
Kino, Město, 353 240 135, Nejdek

26.11.  DRAHOUŠKOVÉ – Divadlo Kalich, komedie
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

27.11.  CYKLUS PŘEDNÁŠEK O NÁBOŽENSTVÍ
A-klub, Krajská knihovna, 353 502 888, Karlovy Vary

27.11.  KK V GYMNASTICKÉM TROJBOJI ŽÁKŮ 1.-5. TŘÍD ZŠ
ZŠ Ostrov, Májová, KR AŠSK ČR, 353 612 581, Ostrov 

28.11.  NUMEROLOGIE A ZÁKLADY ASTROLOGIE
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

28.11.  GALAVEČER OPERETNÍCH MELODIÍ A EVERGREENŮ – 
orchestr Nálady
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

28.11.- VÝSTAVA PRACÍ ŽÁKŮ VÝTVARNÉHO OBORU ZUŠ CHODOV
-28.12. Galerie Duhová paleta, ZUŠ Chodov, 352 665 330, Karlovy Vary

29.11.- VÁNOČNÍ VÝSTAVA – výstava pohlednic
-31.12. Muzeum v Nejdku, Krajské muzeum, 353 925 702, Nejdek

29.11.- ZDENA POLÍVKOVÁ - OBRAZY, výstava k život.jubileu
-6.1.08 Sokolovský zámek, Krajské muzeum, 352 623 930, Sokolov

30.11.  ZAHÁJENÍ  STAROMĚSTSKÉHO ADVENTU
nám. Staroměstské ul., KASS, 352 665 893, Chodov

30.11.  MIKULÁŠSKÁ ZÁBAVA S EVOU A VAŠKEM
KASS Chodov, KASS, 352 665 893, Chodov 

30.11.  MEDITACE A MANTRY
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

30.11.  HC ENERGIE K. VARY - HC MOUNTFIELD Č. BUDĚJOVICE,  
Extraliga lední hokej
Zimní stadion, HC Energie, 353 449 174, Karlovy Vary

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
SP

O
RT

KU
LT

UR
A



/11/

POKRAČUJE:

do – 4.11.  MIROSLAV PÁRAL – DOTEKY PROSTORU, výstava čes. keramika
Galerie umění, GU K. Vary, 353 224 387, Karlovy Vary

do – 4.11.  3+1 S VÝHLEDEM DO PARKU, společná výstava tří autorů
Letohrádek Ostrov, GU K. Vary, 353 842 883, Ostrov 

do – 4.11.  PAVEL ŽELECHOVSKÝ, výstava konceptuální tvorby
Letohrádek Ostrov, GU K. Vary, 353 842 883, Ostrov

do – 9.11.  NOSTICOVÉ – výstava o významném šlechtickém rodu
Sokolovský zámek, Krajské muzeum, 352 623 930, Sokolov

do – 10.11.  VÁCLAV JOSEF ANDRLE + JIŘÍ FÜRST, výstava obrazů a soch
Galerie Poštovní ul., Galerie Brömse, 354 202 277, Fr. Lázně

do – 11.11.  KARIKATURY ERICHA EIBLA – výstava
Výstavní sál, Krajské muzeum, 354 400 620, Cheb

do – 11.11.  KŘÍŽOVÁ CESTA – výstava, osvěta proti vandalství
Muzeum v Nejdku, Krajské muzeum, 353 925 702, Nejdek

do – 15.11.  VÝSTAVA OLEJOMALBY – JAROSLAV MOKRÝ, výstava
hrad Seeberg, Městské muzeum, 354 542 344, Františkovy Lázně

do – 18.11.  DOGONSKÉ MÝTY (AFRICKÉ UMĚNÍ ZE SBÍRKY RAINERA 
KREISSLA) – výstava
Galerie výt. umění, GVU Cheb, 354 422 450, Cheb

do – 18.11.  FILATELISTÉ, výstava sbírek sokolovských filatelistů
Sokolovský zámek, Krajské muzeum, 352 623 930, Sokolov

do – 25.11.  JAN HÍSEK - MEZZOTINTY, výstava
Galerie výt. umění, GVU Cheb, 354 422 450, Cheb

do – 25.11.  SPOLEK KRUŠNOHORSKÝCH HRNČÍŘŮ – výstava
Muzeum na Nové Louce, Krajské muzeum, 353 226 253, Karlovy Vary

do – 29.11.  ZDENĚK PROKOP – VÝSTAVA OBRAZŮ
Galerie u Vavřince, Město, 352 352 111, Chodov 

do – 29.12.  JOZEFÍNA GARAIOVÁ + JAN ŠVADLENKA, výstava obrazů a soch
Švýcarský dvůr, Galerie Brömse, 354 202 277, Františkovy Lázně

do – 31.12.  DRUHÝ POHLED – GRAFIKA A EX LIBRIS NĚMECKY MLUVÍCÍCH 
AUTORŮ PŮSOBÍCÍCH V ČECHÁCH V LETECH 1890 - 1938, výstava
Galerie umění, GU K. Vary, 353 224 387, Karlovy Vary

do – 31.12.  ŠATY DĚLAJÍ PRAČLOVĚKA – výstava. Pravěk očima i rukama
Muzeum Zlatý klíč, Krajské muzeum, 353 223 888, Karlovy Vary

PRAVIDELNÉ POŘADY

od – 1.11.  FILMY A FILMOVÉ PREMIÉRY V KINĚ PANASONIC
Kino Panasonic, 776 620 162, Karlovy Vary

od – 1.11.  FILMOVÁ PROJEKCE FILMOVÉHO KLUBU (každý čtvrtek)
Kino Panasonic, FK K. Vary, 353 229 185, Karlovy Vary

od – 1.11.  HERNÍ KLUB - strategické a logické spol. hry (každý čtvrtek)
A-klub, Krajská knihovna, 353 502 888, Karlovy Vary

od – 2.11.  JAZZOVÉ VEČERY (každý pátek)
LH Imperial, Imperial Club, 353 203 761, Karlovy Vary

od – 2.01.  TANEČNÍ ODPOLEDNE (živá hudba) – každý pátek
Hotel Richard, 354 696 111, Mariánské Lázně

od – 3.11.  HUDEBNÍ VEČERY K POSLECHU I TANCI – soboty
wellness hotel, Jean de Carro, 353 505 160, Karlovy Vary

od – 3.11.  TANEČNÍ VEČER – úterý a soboty
Sanatorium Kriváň, Bohemia-Lázně, 352 511 111, Karlovy Vary

od – 5.11.  ANGLIČTINA TROCHU JINAK, každé pondělí
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

od – 6.11.  ŠKOLA INTUICE, každé úterý
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

PŘIPRAVUJEME

listopad  JEVIŠTĚ BEZ LÍČIDEL
KASS Chodov, KASS, 352 665 893, Chodov

listopad  VÝTVARNÁ SOUTĚŽ PRO VEŘEJNOST
DDM Bludiště, DDM Bludiště, 352 665 221, Chodov

KU
LT

UR
A

KU
LT

UR
A

KU
LT

UR
A



/12/

listopad  CELOMĚSTSKÉ PŘEBORY VE SKÁKÁNÍ PŘES ŠVIHADLO
tělocvična ZŠ. Husova, DDM Bludiště, 352 665 221, Chodov

listopad  CHODOVSKÁ LIGA SÁLOVÉ KOPANÉ 2007/2008
sportovní hala, Ladislav Paštéka, 352 665 436, Chodov

listopad  OVLÁDÁNÍ PC – KURZ PRO VEŘEJNOST
DDM Bludiště, DDM Bludiště, 352 665 221, Chodov

listopad  DRÁTOVÁNÍ – KÁMEN A ZVONKY – VÝSTAVA A KURZ PRO 
VEŘEJNOST
DDM Bludiště, 352 665 221, Chodov

listopad  CENA DDM K. VARY V AKROBATICKÉM ROKENROLU
Karlovy Vary, SRPD při DDM K. Vary, 353 564 222, Karlovy Vary

listopad  VELKÁ CENA KK VE VZPÍRÁNÍ DRUŽSTEV VŠECH KATEGORIÍ
8. ZŠ Sokolov - vzpírárna, TJ Baník Sokolov, 352 603 080, Sokolov

listopad  SOKOLOVSKÝ KAHAN – KRASOBRUSLENÍ ŽÁKŮ VŠECH KATEGORIÍ
ZŠ Sokolov, TJ Baník Sokolov, 732 814 166, Sokolov

P R O S I N E C
KDY NÁZEV AKCE, KDE, POŘADATEL, KONTAKT, MĚSTO

1.12.  KLASICKÉ LYŽOVÁNÍ - 2. ROČNÍK
srub, LK Abertamy, 775 292 357, Abertamy

1.12.  ADVENTNÍ KONCERT SCHOLA GREGORIANA PRAGENSIS
Divadlo, MKS, 354 542 641, Františkovy Lázně

1.12.  ADVENT V MUZEU – Tradiční celodenní akce s bohatým advent-
ním trhem a doprovodným programem
Expozice, Krajské muzeum, 354 400 620, Cheb

1.12.-3.2.08  JIŘÍ SOPKO, ILUSTRACE K POHÁDKÁM, výstava
Galerie výt. umění, GVU Cheb, 354 422 450, Cheb

1.12.  VÁNOČNÍ POHÁR – TURNAJ VE SPORTOVNÍM KARATE
tělocvična ZŠ Husova, Karate klub, 777 976 288, Chodov 

1.12.  VYHLÁŠENÍ VÝTVARNÉ SOUTĚŽE „VÁNOČNÍ PŘÁNÍ“
Knihovna, Městská knihovna, 352 665 598, Chodov 

1.12.  MIKULÁŠSKÁ JÍZDA  - vlaky jedoucí ze Sokolova
okolí Hartenbergu, Obec, 357 672 325, Josefov

1.-29.12.  UMĚLECKÁ ŘEMESLA - výstava
Panský dům, MKS, 352 324 270, Kynšperk nad Ohří 

1.12.  MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA
DDM Sokolov, Dům dětí a mládeže, 352 623 368, Sokolov

1.12.  POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY  11. LETÉHO ŽACTVA V PLAVÁNÍ
městský bazén, TJ Baník, 606 862 707, Sokolov

1.12.  PŘEBOR KARLOVARSKÉHO KRAJE VE VZPÍRÁNÍ
8. ZŠ Sokolov, TJ Baník, 777 075 005, Sokolov

2.12.  PLES SPORTOVCŮ
Hotel Praha, LK Slovan, 602 642 437, Boží Dar 

2.12.  BYLA CESTA BYLA UŠLAPANÁ – QVOX a Zuzana Lapčíková, 
adventní koncert
Kostel Zvěstování P. Marie, Produkční centrum, 354 423 311, Cheb

2.12.  MIKULÁŠSKÝ KONCERT 
KASS, ZUŠ Chodov, 352 665 330, Chodov

2.12.  OBRANÁŘSKÝ ZÁVOD
areál, Kynologický klub, 605 875 052, Chodov 

2.12.  PRÁCE S I – TINGOVÝMI MÍNCEMI, Julie Jakubův
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

2.12.  ADVENTNÍ ZPÍVÁNÍ, 1. adventní neděle + rozsvícení vánočního  
stromečku
Park u ZS, Obec, 353 892 491, Pernink

2.12.  ADVENTNÍ MŠE
kostel Sv. Jana Křtitele, Piotr Libner, 777 339 272, Skalná

2.12.  SLAVNOSTNÍ ROZSVĚCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU
před MěÚ, Město, 354 594 920, Skalná

3.12.-3.1.08  PALIČKOVANÁ KRUŠNOHORSKÁ KRAJKA - výstava
kavárna, Krajská knihovna, 353 502 888, Karlovy Vary

3.12.  MIKULÁŠSKÉ PLAVECKÉ ZÁVODY DĚTÍ
městský bazén, TJ Baník, 606 862 707, Sokolov

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

SP
O

RT
SP

O
RT

SP
O

RT



/13/

4.12.  MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA A POHÁDKA ČERTŮV ŠVAGR
Divadlo, MKS, 354 542 641, Františkovy Lázně

4.12.  ČECHOMOR – koncert folkrockové kapely
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

4.12.  HC ENERGIE K. VARY - HC OCELÁŘI TŘINEC, Extraliga lední 
hokej
Zimní stadion, HC Energie, 353 449 174, Karlovy Vary

4.12.  MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA
Ostrov MDDM, OS Benjamín, 353 633 246, Ostrov

4.12.  MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA NA LEDĚ PRO DĚTI
Zimní stadion, TJ Baník, 732 814 166, Sokolov

5.12.  MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA PRO VEŘEJNOST
DDM Bludiště, DDM, 352 665 221, Chodov 

5.12.  MIKULÁŠSKÉ PŘEKVAPENÍ
dětské odd., Městská knihovna, 352 622 505, Sokolov

5.12.-6.1.08  SOKOLOVSKÝ ADVENT – výstava betlémů, vánoční zvyky
Krajské muzeum, 352 623 930, Sokolov

6.12.  MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA
Khamoro klub, o.s. Khamoro, 352 666 174, Chodov 

6.12.  MIKULÁŠSKÉ ŘÁDĚNÍ
dětské oddělení, Městská knihovna, 352 665 598, Chodov 

6.12.  SPOLEČENSKÝ VEČER SENIORŮ CHODOSU
KASS Chodov, KASS, 352 665 893, Chodov 

6.12.  FILOZOFIE ATIA – Dr. Viktor Gajdoš
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

6.12.  VÁNOČNÍ DÍLNY S TRHY
Muzeum Zlatý klíč, Krajské muzeum, 353 223 888, Karlovy Vary

6.-9.12  MISTROVSTVÍ ČR ŽEN V GO
Karlovy Vary, Česká asociace GO, 602 157 195, Karlovy Vary

6.12.  ADVENTNÍ KONCERT DECHOVÉHO ORCHESTRU ZUŠ
Kapucínský klášter, ZUŠ, 352 623 769, Sokolov

7.12.  MIKULÁŠSKÉ ODPOLEDNE PRO DĚTI – Čertův švagr
MKS Habartov, MKS, 352 682 439, Habartov 

7.-31.12.  VLADIMÍR ŽIDLICKÝ – FOTOGRAFIE, výstava brněnského foto-
grafa
Galerie 4, 354 422 838, Cheb 

7.12.  KONCERT KARLOVARSKÉHO SYMFONICKÉHO ORCHESTRU 
(Dvořák, Suk, Beethoven)
Lázně III, KSO, 353 228 707, Karlovy Vary

7.12.  KONCERT ZSO – PRO DĚTI A RODIČE
Spol. dům Casino, Západoč. symf. orchestr, 354 622 141, M. Lázně

7.12.  SILOVÝ TROJBOJ
6. ZŠ Sokolov - vzpírárna, TJ Baník, 777 075 005, Sokolov

8.12.  SETKÁNÍ S TRAMPSKOU PÍSNIČKOU, POVÍDKOU A POEZIÍ
MKS Habartov, MKS, 352 682 439, Habartov 

8.12.  GORENJE CUP – KARATE
Chodov, KK Gorenje, 603 936 015, Chodov

8.12.  LUBOMÍR BRABEC - vánoční koncert
Evangelický kostel, MKS, 352 683 085, Kynšperk nad Ohří 

8.-9.12.  VÁNOČNÍ TRHY
hrad Loket, hrad, 352 684 104, Loket

8.12  MIKULÁŠSKÝ TURNAJ 2. A 3. TŘÍD V MINIHOKEJI
zimní stadion, HC M. Lázně.cz, 354 602 025, Mariánské Lázně

8.-9.12  MEZINÁRODNÍ TURNAJ V ZÁPASE A VE VOLNÉM STYLU
Mariánské Lázně, TJ Sokol, 603 886 941, Mariánské Lázně

8.-9.12.   9. KRUŠNOHORSKÝ VÁNOČNÍ JARMARK
Nejdek, Město, 353 240 135, Nejdek

8.12.  VÁNOČNÍ POSEZENÍ PRO DŮCHODCE
Kulturní dům, Obec, 354 599 829, Nový Kostel

9.12.  PĚVECKÝ SBOR ŠPALÍČEK, adventní koncert
Kostel Zvěstování P. Marie, Produkční centrum, 354 423 311, Cheb

9.12.   ANDĚL POPLETA – Divadlo z Bedny, pohádka
Kino, Město, 353 240 135, Nejdek

10.12.  JE ÚCHVATNÁ – Divadlo Kalich, komedie
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

KU
LT

UR
A



/14/

11.12.  VÁNOČNÍ KONCERT ŽÁKŮ
Koncertní sál, ZUŠ, 352 665 330, Chodov

12.12.  NUMEROLOGIE A ZÁKLADY ASTROLOGIE
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

12.12.- VÁNOČNÍ VÝSTAVA
-31.1.08 Muzeum na Nové Louce 23, Krajské muzeum, 353 226 253, Karlovy Vary

12.12.  PŘEDVÁNOČNÍ VÝSTAVA ŘEMESEL
DK Kraslice, VINDASKIP, 602 953 997, Kraslice

12.12.  VÁNOČNÍ KONCERT ŽÁKŮ ŠKOLY
Koncertní sál, ZUŠ, 352 623 769, Sokolov

13.12.  BABIČČINY VÁNOCE – POVÍDÁNÍ O ČESKÝCH TRADICÍCH
Knihovna, Městská knihovna, 352 665 598, Chodov 

13.12.  ZDOBENÍ PERNÍČKŮ
dětské odd., Městská knihovna, 352 622 505, Sokolov

13.12.  VÁNOČNÍ KONCERT PĚVECKÝCH SBORŮ ZVONEK A DUDÁČCI
Kapucínský klášter, ZUŠ, 352 623 769, Sokolov

13.-21.12.  VÁNOČNÍ VÝSTAVA PRACÍ ŽÁKŮ VÝTVARNÉHO OBORU
Prostory školy, ZUŠ, 352 623 769, Sokolov

14.12.  POSEZENÍ S DŮCHODCI
zasedačka OÚ, Obec, 357 672 325, Josefov 

14.12.  VÁNOČNÍ KONCERT KARLOVARSKÉHO SYMFONICKÉHO   
ORCHESTRU (Bach, Vivaldi, Lukáš, Ryba: Česká mše vánoční)
Grandhotel Pupp, KSO, 353 228 707, Karlovy Vary

14.12.  ABONENTNÍ KONCERT ZSO (Mendelssohn, Kramář, Voříšek)
Spol. dům Casino, Západoč. symf. orchestr, 354 622 141, M. Lázně

15.12.  TURNAJ O VÁNOČNÍHO KAPRA – STOLNÍ TENIS
Březová, komise sportu, 352 633 510, Březová u Sok.     

15.-16.12.  MEZ. TURNAJ MLÁDEŽE V ZÁPASE ŘECKO – ŘÍMSKÉM
Březová, TJ Olympie, 604 877 142, Březová u Sok.     

15.12.  VÁNOČNÍ VÝTVARNÁ DÍLNA PRO DĚTI A DOSPĚLÉ  
- malování barevnými vosky, tepelné fixování
Galerie 4, 354 422 838, Cheb 

15.12.  VÁNOČNÍ TRHY
ul. Hlavní a Školní, KASS, 352 665 893, Chodov 

15.12.  VÁNOČNÍ TURNAJ V JUDU
Karlovy Vary, SKP JUDO, 721 376 625, Karlovy Vary

15.12.  VÁNOČNÍ TRHY
hlavní tah, Obec, 354 599 829, Nový Kostel

16.12.  ZAHÁJENÍ ZIMNÍ SEZÓNY
Skiareál Novako, LK Slovan, 353 815 000, Boží Dar 

16.12.  VÁNOČNÍ INSPIRACE – Jiří Stivín & Collegium Quodlibet,  
adventní koncert
Kostel Zvěstování P. Marie, Produkční centrum, 354 423 311, Cheb

16.12.  ROHÁČI – Vánoční koncert
Chlum sv. Maří, Obec, 352 682 091, Chlum sv. Maří 

16.12.  SJEZD SMOLNICKÉHO KOPCE
Smolnický kopec, Martin Voleman, Chodov 

17.12.  CESTA DLOUHÝM DNEM DO NOCI – premiéra Divadla Bez 
zábradlí, drama
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

17.12.  ZPÍVÁNÍ POD VÁNOČNÍM STROMEM
Staré náměstí, MDK, 352 324 711, Sokolov

17.-21.12.  TÝDEN VÁNOC – výroba dárků
DDM Sokolov, Dům dětí a mládeže, 352 623 368, Sokolov

18.12.  KK V PLAVÁNÍ ŽÁKŮ 1.-5. TŘÍD ZŠ
Alžbětiny lázně, KR AŠSK ČR, 353 437 111, Karlovy Vary

19.12.  VÁNOČNÍ BESÍDKA
Khamoro klub, o.s. Khamoro, 352 666 174, Chodov 

19.12.  CO JE VENKU A CO JE V NÁS, povídání s hosty
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

19.12.  VÁNOČNÍ KONCERT LUCIE BÍLÉ
Divadlo Karlovy Vary, Divadlo Bez zábradlí, 353 224 302, Karlovy Vary

19.12.  HC ENERGIE K.VARY - HC LITVÍNOV, Extraliga lední hokej
Zimní stadion, HC Energie, 353 449 174, Karlovy Vary

19.12.  KK V PLAVÁNÍ ŽÁKŮ 6.-9. TŘÍD ZŠ A 1.-4. TŘÍD OG
městský bazén, KR AŠSK ČR, 352 623 342, Sokolov 

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

KU
LT

UR
A

KU
LT

UR
A

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
SP

O
RT



/15/

20.12.  VÁNOČNÍ KONCERT ZUŠ
evangelický kostel, ZUŠ, 352 665 330, Chodov

20.12  KK VE VOLEJBALU ŽÁKŮ SŠ – DÍVKY
SOŠP, G a VOŠ K. Vary, KR AŠSK ČR, 353 577 021, Karlovy Vary

20.12.  VÁNOČNÍ TURNAJ V JUDU
areál ZS, BUDO – CLUB, 602 275 011, Mariánské Lázně

21.12.  VÁNOČNÍ  KONCERT SKUPINY  SCHOVANKY
KASS Chodov, KASS, 352 665 893, Chodov 

21.12  KK VE VOLEJBALU ŽÁKŮ SŠ – CHLAPCI
SOŠP, G a VOŠ K. Vary, KR AŠSK ČR, 353 577 021, Karlovy Vary

21.12.  VÁNOČNÍ KONCERT ZSO (Ryba, Haydn)
Spol. dům Casino, Západoč. symf. orchestr, 354 622 141, M. Lázně

22.12.  ADVENTNÍ KONCERT – účinkuje „Trio Cantabile“
MKS Habartov, MKS, 352 682 439, Habartov 

22.12.  VÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ
Nám. Sv. Vavřince, okrašlovací spolek, 353 892 766, Horní Blatná

22.12.  VÁNOČNÍ LAŤKA – 22. ROČNÍK
Chodov, ŠAK, 602 459 734, Chodov 

22.12.  TURNAJ O POHÁR  STAROSTY MĚSTA M. LÁZNĚ – L. HOKEJ
zimní stadion, HC M. Lázně.cz, 354 602 025, Mariánské Lázně

22.12.  NADÍLKA POD KRÁLEM SMRKU - 27. ROČ. – TURISTIKA
Mariánské Lázně, KČT Slovan, 354 624 563, Mariánské Lázně

23.12.  CHTÍC ABY SPAL – Kühnův dětský pěvecký sbor, adventní 
koncert
Kostel Zvěstování P. Marie, Produkční centrum, 354 423 311, Cheb

23.12.  UKONČENÍ  STAROMĚSTSKÉHO ADVENTU
nám. Staroměstské ul., KASS, 352 665 893, Chodov 

23.12.  ŽIVÝ BETLÉM (V RÁMCI UKONČENÍ ADVENTU)
Staroměstská ulice, Junák, 608 902 589, Chodov 

23.12.  HC ENERGIE K.VARY - HC LASSELSBERGER PLZEŇ, Extraliga 
lední hokej
Zimní stadion, HC Energie, 353 449 174, Karlovy Vary

23.12.- ČESKÉ VÁNOCE V GRANDHOTELU PUPP 2007 Cyklus vánočních 
-1.1.08  koncertů a Novoroční koncert 2008

Karlovy Vary, MPC A. Dvořáka, 602 416 183, Karlovy Vary

24.12.  ZPÍVÁNÍ POD VÁNOČNÍM STROMEM
Březová, MÚ Březová, 352 633 510, Březová (u Sok.)

24.12.  VÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ A BETLÉMSKÉ SVĚTÝLKO 2007
u ván. stromu, Junák, 608 902 589, Chodov 

25.12.  STŘELBA Z PRAKU – VÁNOČNÍ
Březová, komise sportu, 352 633 510, Březová 

25.12.  VÁNOČNÍ ZPĚVY - v Kopanině
kostel sv. Jiří a Jiljí, Obec, 354 599 829, Nový Kostel

25.12.  VÁNOČNÍ ZPĚVY
kostel Povýšení sv. Kříže, Obec, 354 599 829, Nový Kostel

26.12.  ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ – koncert
Kostel Sv. Anny, Město, 353 815 143, Boží Dar 

26.12.  MEZINÁRODNÍ VÁNOČNÍ TURNAJ 6. A 7. TŘÍD – LEDNÍ HOKEJ
M. Lázně – zimní stadion, HC M. Lázně.cz, 354 602 025, M. Lázně

26.12.  O HASIČSKOU PROUDNICI, vánoční turnaj ve volejbale
sportovní hala, SDH Skalná, 732 439 532, Skalná

27.12.  VÁNOČNÍ KONCERT – Jan Linda
kostel sv. Václava, Atelier Vystyd, 354 422 635, Cheb

27.12.  ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ JANA JAKUBA RYBY, Karlovarský  
pěvecký sbor, koncert
kostel, Nejsvětější trojice, Obec, 353 892 491, Karlovy Vary

28.12.  HC ENERGIE K. VARY - HC VÍTKOVICE STEEL, Extraliga lední 
hokej
Zimní stadion, HC Energie, 353 449 174, Karlovy Vary

28.12.  POPULÁRNÍ KONCERT ZSO (Dvořák, Brahms, Grieg)
Spol. dům Casino, Západoč. symf. orchestr, 354 622 141, M. Lázně

29.-30.12  ZIMNÍ POHÁR STAROSTY MĚSTA – SÁLOVÁ KOPANÁ
sport. hala, komise sportu, 352 633 510, Březová u Sok.     

29.12.  VELKÁ PŘEDSILVESTROVSKÁ ZÁBAVA
DK Kraslice, Město, 352 370 423, Kraslice

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

KU
LT

UR
A

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

SP
O

RT
SP

O
RT

KU
LT

UR
A

KU
LT

UR
A



/16/

31.12.  SILVESTROVSKÁ STREET PARTY
pěší zóna, MKS, 354 542 641, Františkovy Lázně

31.12.  VELKÁ SILVESTROVSKÁ ZÁBAVA
KASS Chodov, KASS, 352 665 893, Chodov

31.12.  SILVESTROVSKÝ ZÁPAS V KOPANÉ
Březová, FK Olympie, 352 633 510, Březová u Sok.     

31.12.  SILVESTR NA STATKU
Statek Bernard, 352 676 368, Královské Poříčí

POKRAČUJE:

do – 20.12.  VÝSTAVA PRACÍ ŽÁKŮ VÝTVARNÉHO OBORU ZUŠ CHODOV
Galerie Duhová paleta, ZUŠ Chodov, 352 665 330, Karlovy Vary

do – 29.12.  JOZEFÍNA GARAIOVÁ + JAN ŠVADLENKA, výstava obrazů 
a soch
Švýcarský dvůr, Galerie Brömse, 354 202 277, Františkovy Lázně

do – 29.12.  VLADIMÍR ALBRECHT, výstava olejomaleb
Galerie Poštovní ul., Galerie Brömse, 354 202 277, Františkovy Lázně

do – 31.12.  DRUHÝ POHLED – GRAFIKA A EX LIBRIS NĚMECKY MLUVÍCÍCH 
AUTORŮ PŮSOBÍCÍCH V ČECHÁCH V LETECH 1890-1938, výstava
Galerie umění, GU K. Vary, 353 224 387, Karlovy Vary

do – 31.12.  ŠATY DĚLAJÍ PRAČLOVĚKA – výstava. Pravěk očima i rukama
Muzeum Zlatý klíč, Krajské muzeum, 353 223 888, Karlovy Vary

do – 31.12.  VÁNOČNÍ VÝSTAVA – výstava pohlednic
Muzeum v Nejdku, Krajské muzeum, 353 925 702, Nejdek

do – 6.1.08  A.V.E. VALDŠTEJN aneb Barokní sny Albrechta Václava  
Eusebia, výstava obrazů Michaila Ščigola
Výstavní sál, Krajské muzeum, 354 400 620, Cheb

do – 6.1.08  ANDREJ BĚLOCVĚTOV - OBRAZY, výstava
Galerie umění K. Vary, GU K. Vary, 353 224 387, Karlovy Vary

do – 6.1.08  ZDENA POLÍVKOVÁ: OBRAZY, výstava k život. jubileu
Sokolovský zámek, Krajské muzeum, 352 623 930, Sokolov

PRAVIDELNÉ POŘADY

od – 1.12.  FILMY A FILMOVÉ PREMIÉRY V KINĚ PANASONIC
Kino Panasonic, Kino, 776 620 162, Karlovy Vary

od – 1.12.  TANEČNÍ VEČER – úterý a soboty
Sanatorium Kriváň, Bohemia-Lázně, 352 511 111, Karlovy Vary

od – 1.12.  HUDEBNÍ VEČERY K POSLECHU I TANCI – soboty
wellness hotel, Jean de Carro, 353 505 160, Karlovy Vary

od – 2.12.  VÁNOČNÍ TRHY – výstava Betlémů (každá neděle), 3 x
Statek Bernard, 352 676 368, Královské Poříčí

3.-17.12.  ANGLIČTINA TROCHU JINAK, každé pondělí
AstroStudio Slunce, AstroStudio, 603 252 498, Karlovy Vary

od – 6.12.  FILMOVÁ PROJEKCE FILMOVÉHO KLUBU (každý čtvrtek)
Kino Panasonic, FK K. Vary, 353 229 185, Karlovy Vary

od – 6.12.  HERNÍ KLUB - strategické a logické spol. hry (každý čtvrtek)
A-klub, Krajská knihovna, 353 502 888, Karlovy Vary

od – 7.12.  JAZZOVÉ VEČERY (každý pátek)
LH Imperial, Imperial Club, 353 203 761, Karlovy Vary

od – 7.12.   TANEČNÍ ODPOLEDNE (živá hudba) – každý pátek
Hotel Richard, 354 696 111, Mariánské Lázně

PŘIPRAVUJEME

prosinec  JEVIŠTĚ BEZ LÍČIDEL
KASS Chodov, KASS, 352 665 893, Chodov 

prosinec  ZVONKY Z PEDIGU – KURZ PRO VEŘEJNOST
DDM Bludiště, 352 665 221, Chodov 

prosinec  VÁNOCE 2007 S DÁDOU PATRASOVOU
KASS Chodov, KASS, 352 665 893, Chodov 

prosinec  VELKÁ VÁNOČNÍ  SHOW (Salava, Čenský, M. Nesvadba, a další)
KASS Chodov, KASS, 352 665 893, Chodov

SP
O

RT
KU

LT
UR

A
KU

LT
UR

A
KU

LT
UR

A
KU

LT
UR

A
KU

LT
UR

A



/17/

prosinec  VÁNOČNÍ TRHY
Karlovy Vary, Město, 353 118 273, Karlovy Vary

prosinec  OSLAVY VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ
Karlovy Vary, Město, 353 118 273, Karlovy Vary

prosinec  PŘEDMIKULÁŠSKÉ ŘÁDĚNÍ
DK Kraslice, DDM Kraslice, 352 696 620, Kraslice

prosinec  VÁNOČNÍ KONCERT ZUŠ KRASLICE
DK Kraslice, ZUŠ Kraslice, 352 686 338, Kraslice

prosinec  SOUTĚŽ V SILOVÉM TROJBOJI V BENČPRESU VŠECH KATEG.
6. ZŠ Sokolov – vzpírárna, TJ Baník, 352 603 080, Sokolov

KARLOVARSKÝ KRAJ NERUČÍ ZA PŘÍPADNÉ ZMĚNY PROGRAMU!

Oznámené změny budou průběžně aktualizovány na internetovém portálu 
Karlovarského kraje: www.kr-karlovarsky.cz v kategorii „Pro návštěvníky kraje“

SP
O

RT
KU

LT
UR

A



/18/

PRAVIDELNÉ SPORTOVNÍ MISTROVSKÉ SOUTĚŽE

HC Energie Karlovy Vary
Extraliga v ledním hokeji, muži, ZS K. Vary (353 565 545)
Extraliga v ledním hokeji, junioři, ZS K. Vary (353 565 545)
Extraliga v ledním hokeji, dorost, ZS K. Vary (353 565 545)
Žákovská liga v ledním hokeji, ZS K. Vary (353 565 545)

TJ ZS Karlovy Vary
I. liga, lední hokej, ženy, Karlovy Vary (777 766 060)

SKV Nowaco Sharks K. Vary
Česká sledge hokejová liga, muži, ZS K. Vary (731 172 184)

SK Liapor Karlovy Vary
Extraliga, nohejbal, muži, junioři, areál SK Liapor K. Vary (777 216 003)

FC Buldoci Karlovy Vary
Česká fotbalová liga, muži, Karlovy Vary – Drahovice, Dvory (353 227 426)
Česká divize, fotbal, dorost, K. Vary – Drahovice, Dvory (353 227 426)
Česká divize, fotbal, žáci, K. Vary – Stará Role, Drahovice (353 227 426)

BK Lokomotiva K. Vary
Basketbalová liga  žen, hala BK Lok. K. Vary (353 225 018)
Extraliga, basketbal, starší dorostenky, hala BK Lok. K. Vary (353 225 018)
Dorostenecká liga, basketbal, ml. dorostenky, hala BK Lok. K. Vary (353 225 018)
Českomoravská liga v basketbalu, ml. dorostenky, hala Lok. K. Vary (353 225 018)

TJ Thermia Karlovy Vary
III. liga, basketbal, muži“A“, ZŠ 1. Máje č. 1 (607 668 121)
Krajský přebor, basketbal, muži“B“, ZŠ 1. Máje č.1 (607 668 121)
Dorostenecká liga, basketbal, junioři „A“, ZŠ Dvory 1. Máje č. 1 (607 668 121)
Krajský přebor, basketbal, junioři „B“, ZŠ Dvory 1. Máje č. 1 (607 668 121)
Krajský přebor, basketbal, kadeti, ZŠ Dvory 1. Máje č. 1 (607 668 121)
Krajský přebor, basketbal, žáci, ZŠ Čankovská - Konečná č. 25 (607 668 121)

Sportovní kuželkářský klub Karlovy Vary
III. liga A, kuželky, muži, kuželna KK K. Vary (606 230 638)
Zpč. divize – B, kuželky, muži – ženy, kuželna KK K. Vary (606 230 638)
KV kraj – C, kuželky, muži – ženy, kuželna KK K. Vary (606 230 638)
II. liga, kuželky, dorost, kuželna KK K. Vary (606 230 638)
KV kraj – B, kuželky, dorosty, kuželna KK K. Vary (606 230 638)

TJ Slovan Karlovy Vary
Divize, stolní tenis, muži, Sadov KD (353 449 242)
Krajská liga, stolní tenis, muži, Sadov KD (353 449 242)
Divize, kuželky, muži, SKK K. Vary (737 141 113)
Krajský přebor, badminton, muži, ženy, Spgš K. Vary (737 862 207)

TJ Lokomotiva Karlovy Vary
Krajský přebor, fotbal, muži, dorost, Růžový Vrch K. Vary (602 119 629)
Krajská soutěž, fotbal, starší žáci, Růžový Vrch K. Vary (602 119 629)
Oblastní přebor družstev, tenis, dospělí, dorost, žáci, tenisové dvorce TJ Lok. K. Vary

Softbalový klub Černé piraně Karlovy Vary
Pohár ČR, softbal, kadeti, Karlovy Vary (606 151 351)
Pohár ČR, softbal, žáci, Karlovy Vary (606 151 351)

Šachový klub Karlovy Vary
Krajský přebor družstev, šachy, muži, CSZP Vítězná 117/56 (723 169 259)
Krajská soutěž družstev 1.tř., šachy, muži, CSZP Vítězná 117/56 (723 169 259)
Krajská soutěž družstev 2.tř., šachy, muži, CSZP Vítězná 117/56 (723 169 259

SK HBC Žraloci
Krajská liga, hokejbal, muži, hokejbalové hřiště K. Vary (770 221 130)

TJ DDM Stará Role
Krajský přebor, fotbal, muži „A“, DDM Stará Role (602 608 603)
Krajský přebor, fotbal, dorost, DDM Stará Role (602 608 603)
Krajský přebor, fotbal, žáci, DDM Stará Role (602 608 603) 



/19/

Karlovarský šachklub Tietz
II. liga, šachy, dospělí, Karlovy Vary (602 716 568)

TJ ZS Karlovy Vary
I.liga, lední hokej, ženy, Karlovy Vary (777 766 060)

SK Otovice
Krajský přebor – A, malá kopaná, muži, junioři, Slávia K. Vary (607 884 065)
Krajský přebor – B, malá kopaná, muži, junioři, Slávia K. Vary (607 884 065)

TJ Ostrov
Divize, tenis, dospělí, Ostrov (723 262 653)
Oblastní přebor, tenis, dospělí, ml. žáci, Ostrov (723 262 653)
Krajský přebor, šachy, dospělí, Ostrov (777 851 532)

FK Nová Role
Krajský přebor, fotbal, muži, dorost, žáci, sport. areál Nová Role (603 983 606)

TJ Jiskra Nejdek
Přebor kraje A, badminton, senioři A, ZŠ náměstí Nejdek (608 037 116)
Přebor kraje B, badminton, senioři B, ZŠ náměstí Nejdek (608 037 116)
Přebor kraje, badminton, žactvo, ZŠ náměstí Nejdek (608 037 116)
Přebor kraje, řecko-římský zápas, žactvo, ZŠ náměstí Nejdek (608 037 116)

FK Baník Sokolov, a.s.
I. liga, fotbal, muži, areál TJ Baník Sokolov (777 835 450)

TJ Baník Sokolov
I. liga ve vzpírání, muži, vzpírárna 8. ZŠ Sokolov (352 603 080)
I. liga ve vzpírání, dorostenci, vzpírárna 8. ZŠ Sokolov (352 603 080)
I. liga ve vzpírání, žáci, vzpírárna 8. ZŠ Sokolov (352 603 080)

Západočeská házenkářská divize mužů
Gymnázium Sokolov (736 766 147)

Tělocvičná jednota Sokol Sokolov
Divize, florbal, muži, Sokolov (604 369 046)

FK Flamengo Březová
Divize, futsal, muži, sportovní hala Sokolov (728 310 128)

HC Mariánské Lázně
I. liga v ledním hokeji, dorostenci, ZS Mariánské Lázně (354 602 025)
Žákovská liga v ledním hokeji, ZS Mariánské Lázně (354 602 025)

TJ Lokomotiva Cheb
I. liga v házené, ženy, sportovní hala TJ Lok. Cheb (736 627 709)
Dorostenecká liga, basketbal, ml. dorostenky, Gymnázium Cheb (736 673 200)
III. liga, kuželky, ženy, kuželna TJ, Dyleňská 34, Cheb (354 432 898)

Sokol Teplá
Krajský přebor, fotbal, muži, Teplá (602 715 673)

TJ Sokol Chyše
Divize, stolní tenis, muži A, B, Chyše (353 396 279)
Krajský přebor, stolní tenis, žáci, Chyše (353 396 279)

SK Toužim
Krajský přebor, kopaná, muži, dorost, st. a ml. žáci, Toužim (777 710 391)
Divize, stolní tenis, muži, Toužim (777 069 540)

Sokol Toužim
4. liga, florbal, muži, Toužim (604 240 614)
Divize S, florbal, ml. žáci, Toužim (604 240 614)
Dorostenecká liga, basketbal, st. dorostenky, Toužim (723 637 160)
III. liga, basketbal, ženy, Toužim (723 637 160)



P R A V I D E L N É  K U L T U R N Í  P O Ř A D Y

Karlovarský kraj
Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary, Česká republika

tel.: +420 353 502 111, fax: +420 353 331 509
e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, www.kr-karlovarsky.cz De

sig
ne

d 
& 

pr
od

uc
ed

 b
y ©

 M
IR

RO
R 

PR
OM

OT
IO

N 
s.

r.o
., 

9/
20

07

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ
Divadlo Karlovy Vary – Divadlo Bez zábradlí (353 224 302)
Divadlo Husovka (353 333 316)
Divadlo Dagmar (775 100 266)
Městské divadlo v Mariánských Lázních (354 622 036)
Městské divadlo v Sokolově (352 324 714)
Západočeské divadlo v Chebu (354 433 591)

VZDĚLÁVACÍ POŘADY
Krajská knihovna Karlovy Vary – Dvory (353 502 888)
Balneologický institut (728 324 210)

HRADY A ZÁMKY
Zámek Kynžvart (354 691 269), (červen-srpen) ÚT-NE 9:00-12:00, 12:30-17:00,

(květen, září) ÚT-NE 9:00-12:00, 12:30-16:00, (duben, říjen) SO,NE 9:00-12:00, 12:30-16:00
Státní hrad a zámek Bečov (353 999 394), (duben) 9:00-15:00, (květen) 9:00-16:00,

(červen-srpen) 9:00-17:00, (září) 9:00-16:00, (říjen) 9:00-15:00, (březen, listopad) viz kontakt 
PO-zavřeno

Hrad Loket (352 684 104) (leden-březen, listopad, prosinec) 9:00-15:30, (duben-říjen) 9:00-16:30
Hrad Seeberg (354 595 360), (15.března-15.listopadu) 9:00-17:00
Zámek Mostov (354 597 277), otevřeno celoročně (11:00-18:00) – výstava historického slavkov-

ského porcelánu

GALERIE
Galerie umění Karlovy Vary – ČESKÉ UMĚNÍ 20. STOLETÍ – STÁLÁ EXPOZICE (Zrzavý, Praisler, 

Nepraš, Slavíček, Lhoták, aj.) (353 224 387), ÚT-NE 9:30-12:00, 13:00-17:00 PO-zavřeno
 Letohrádek Ostrov – Pamětní síň města Ostrova – STÁLÁ EXPOZICE , 353 842 883, 

737 072 522, (duben-říjen) ST-PÁ 13:0 0-17:00, PO,ÚT-zavřeno
Galerie výtvarného umění v Chebu – STÁLÁ EXPOZICE – ČESKÉ MODERNÍ UMĚNÍ XX. STOLETÍ

(354 422 450, 354 422 721), PO-NE 9:00-12:00, 12:30-17:00
 Kostel sv. Kláry  – EVROPSKÉ MALÍŘSTVÍ 17. A 18. STOLETÍ – STÁLÁ EXPOZICE

– GOTICKÉ SOCHAŘSTVÍ CHEBSKA – STÁLÁ EXPOZICE
Galerie 4 – galerie fotografie (354 422 838) ÚT-PÁ 10:00-18:00, SO 10:00-17:00 PO, NE-zavřeno
Kavárna U kamene ÚT-PÁ 10:00-22:00, PO-zavřeno
Kostel sv. Bartoloměje (květen-říjen) ÚT-PÁ 10:00-17:00, PO, NE-zavřeno

MUZEA
Krajské muzeum Karlovarského kraje, p.o. 
Muzeum Karlovy Vary – STÁLÁ EXPOZICE (353 226 252-3), ÚT-NE 9:00-12:00, 13:00-17:00, 

PO-zavřeno, historie a příroda K. Varů, geologie, živá příroda, lázeňství, cínařství, puškařství, 
porcelán, sklo

 Muzeum Zlatý klíč – STÁLÁ EXPOZICE (353 223 888), ÚT-NE 9:00-12:00, 13:00-17:00,
PO-zavřeno, Svět Kolonád – kolekce secesních obrazů Karlových Varů od vídeňského malíře 
W. Gauseho

 Muzeum Nejdek – STÁLÁ EXPOZICE (353 925 702), ST-NE 8:30-12:00, 13:00-16:30,
PO, ÚT-zavřeno, dějiny města národopis Nejdecka a Krušnohoří

 Královská mincovna Jáchymov – STÁLÁ EXPOZICE (353 811 695), ÚT-NE 9:00-12:00, 
13:00-17:00, PO-zavřeno, historie dolování a mincovnictví

 Muzeum Horní Blatná – STÁLÁ EXPOZICE (353 892 046), každý lichý týden: ST-PÁ 9:30-15:00; 
každý sudý týden: ST-PÁ 14:00-18:00, SO,NE 9:00-12:00,14:00-17:00, dějiny Hornoblatenska, 
těžba cínu v západním Krušnohoří

 Muzeum Žlutice – STÁLÁ EXPOZICE (353 393 357), (květen-září) ST-NE 9:00-12:00, 
13:00-17:00, PO, ÚT-zavřeno, dějiny Žluticka, hrdelní právo v minulosti, součástí prohlídky je 
i okruh v podzemí města

Muzeum Sokolov – STÁLÁ EXPOZICE (352 623 930), (březen-duben, září-prosinec) ST-NE 9:00-12:00, 
13:00-17:00, (květen-srpen) ÚT-NE 9:00-12:00, 13:00-17:00, historie Sokolova

 Muzeum Krásno – STÁLÁ EXPOZICE (352 688 740), (březen-duben, září-prosinec) ST-NE 9:00-12:00, 
13:00-17:00, (květen-srpen) ÚT-NE 9:00-12:00, 13:00-17:00, těžní parní stroj, historie hornictví, 
mineralogie a geologie Slavkovského lesa, středověký důl Jeroným

 Muzeum Horní Slavkov – STÁLÁ EXPOZICE (352 668 130), (březen-duben, září-prosinec)
ST-NE 9:00-12:00, 13:00-17:00, (květen-srpen) ÚT-NE 9:00-12:00, 13:00-17:00, historie 
Hornoslavkovska, cínařství, hornictví,černá měšťanská kuchyně, porcelán

Muzeum Cheb – STÁLÁ EXPOZICE (354 400 620), (leden-březen) ST-NE 9:00-12:30, 13:00-17:00, 
PO, ÚT-zavřeno, (duben-říjen) ÚT-NE 9:00-12:30, 13:00-17:00, PO, -zavřeno, (listopad-prosinec) 
ST-NE 9:00-12:30, 13:00-17:00, PO,ÚT-zavřeno, Valdštejnské památky, uměleckořemeslné 
sbírky, dějiny Chebu a Chebska

 Chebský hrad (354 422 942), (duben, květen, říjen) ÚT-NE 9:00-12:00, 13:00-17:00, 
PO-zavřeno, (červen, září) ÚT-NE 9:00-12:00, 13:00-18:00, PO -zavřeno, 
(červenec-srpen) PO-NE 9:00-12:00, 13:00-18:00

Muzeum Jan Becher (353 170 156), prohlídka historických sklepů a videoprojekce
Sklářské muzeum MOSER (353 449 455), celoročně PO-PÁ 8:00-17:30,SO 9:00-15:00, NE-zavřeno
Muzeum Mariánské Lázně (354 622 740), (říjen-červen) ST-NE 9:00-12:00, 13:00-16:00,

PO, ÚT-zavřeno (červenec-září) ST-NE 9:00-12:00, 13:00-17:00, PO,ÚT-zavřeno, historie Mari-
ánských Lázní, J. W. Goethe, lázeňská léčba

Muzeum Františkovy Lázně (354 542 344), (15.1.-15.12.) ÚT-PÁ 10:00-17:00, PO-zavřeno,
SO-NE 10:00-16:00, léčebná kůra, dějiny lázní a farmacie

Muzeum Boží Dar (353 815 108) – národopis Krušnohoří, písničkář A. Günther, pobyt N. Kazantzakise, 
lidová jizba

Muzeum Aš (354 525 195), ÚT-PÁ 8:00-12:00, 13:00-17:00, PO-zavřeno, SO-NE 8:00-12:00, 
vlastivědná expozice (papírnictví, cínařství, heraldika, reformace), textilní expozice, luteránská 
doba Ašska


